
OMAKOTILIITTO UUDISTUU 
Omakotiliitossa on juuri käynnistynyt uusi 
neljän vuoden mittainen liittokokouskausi. 
Marraskuussa pidetty liittokokous vahvisti liiton 
strategian ja kehitysohjelman tuleville vuosille 
sekä valitsi uudet luottamushenkilöt vastaamaan 
niiden toteutuksesta. 

Kehitysohjelman keskeisenä tavoitteena on liiton 
uudistuminen, joka lähtee jäsenistön tarpeista. 
Järjestörakennetta, hallintoa ja toimintamalleja 
kehittämällä varmistetaan myös tulevaisuudessa 
liiton asema valtakunnallisena pientaloasukkaan 
puolustajana, niin liitto-, piiri- kuin 
yhdistystasollakin. Liiton toiminnan ytimessä 
tulee edelleenkin olla jäsenistön edunvalvonta 
ja entistä laadukkaampien ja monipuolisten 
palveluiden tarjoaminen.

Liiton toimihenkilöjohdossa on myös tapahtunut muutoksia ja viime vuoden lopulla 
aloittivat työnsä liiton toimistolla uusi toiminnanjohtaja sekä talous- ja kehityspäällikkö. 
Liittokokouksessa vahvistetun kehitysohjelman toteuttamisen myötä tullaan myös 
tarkastelemaan kokonaisuudessaan liiton toimisto- ja hallinto-organisaatiota, jotta se 
mahdollisimman hyvin vastaisi koko ajan muuttuvaa toimintaympäristöä ja, että sen 
avulla pystytään entistä paremmin palvelemaan jäsenmäärältään kasvavan jäsenistön 
tarpeita. 

Viime aikoina erityisesti edunvalvonnan merkitys on kasvanut ja varmaan kasvaa 
edelleen. Asumisen kustannukset jatkavat nousuaan. Yhäti lisääntyvät paineet 
asumiskustannuksiin ja lainsäädännölliset muutokset sekä asumiseen kohdistuvat 
verorasitukset ovat lisääntyneet voimakkaasti mm. kiinteistö- ja energiaverotuksen 
kiristymisen takia. Uudet määräykset rakentamisen energiatehokkuudessa ja jätevesien 
käsittelyssä ovat myös osaltaan tuomassa lisäkustannuksia. Asuminen on kuitenkin 
jokaisen perusoikeus ja suurin osa suomalaisista haluaisi asua juuri pientalossa. Tämän 
takia pientaloasuminen ei tule olla jatkuvien uusien veronkorotusten ja lisäkustannusten 
kohteena. Tämän asian esilletuomisessa on tehtävä työtä kaikilla liittoyhteisön tasoilla. 

Palveluiden tulee olla asiakaslähtöisiä ja niiden tulee tuottaa konkreettista lisäarvoa 
jäsenmaksun vastineeksi. Tämä edellyttää, että myös palvelutarjontaa uudistetaan ja 
monipuolistetaan jäsenistöä entistä paremmin hyödyttävillä palveluilla ja tuotteilla.

Yhtenä esimerkkinä tästä, valmistui viime vuonna uudistettu paperinen omakotitalon 
huoltokirja ja tämän vuoden alussa otettiin käyttöön sähköinen huoltokirja.  
Huoltokirjan uudistamista on toivottu jo pitkään jäsenistön taholta. 

Omakotitalon huoltokirja on jäsenpalvelutuote, jonka tarkoituksena on toimia 
työkaluna pientalon suunnitelmalliseen käyttöön ja huoltoon. Sekä painettu että 
sähköinen huoltokirja ovat jäsenille maksuttomia. 

Elämme koko ajan yhä nopeammin muuttuvassa ajassa, jossa myös jäsenistön 
odotukset ja tarpeet muuttuvat. Näitä muutostarpeita tulee niin liittoyhteisön sisältä, 
esimerkiksi jäsenmäärän kasvun ja jäsenistön ikärakenteen johdosta, tai yhteisön 
ulkopuolelta lainsäädännön ja viime aikoina vaikkapa kuntarakenteen uudistumisen 
aiheuttamina. 

Pystyäksemme palvelemaan jäsenistöä, on Omakotiliiton ja sen jäsenyhdistysten 
pysyttävä tässä muutoksessa mukana. 

Hyvää kevään alkua kaikille!

Suomen Omakotiliitto ry
Erkki Buska
1. varapuheenjohtaja 

LIEKSAN BENSIINI OY
Mönninkatu 30, Lieksa

p. 013 - 522 288

AUTONHUOLLOT, PESUT, LÄMMITYSÖLJYTILAUKSET,
KAHVIO, SIBYLLA, R-MENU JA VEIKKAUS

Avoinna:
ma-pe 6.30-20
la 7.00-20 su 10-20
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BRAHEA PALVELUT OY

 
 
 
 

Kevät on 
kohta ovella...!
Varaa ajoissa:
- suursiivoukset
- ikkunoiden pesut yms. 
Meiltä myös asiointi ja talkkaripalvelut.
Kysy lisää:
Riitta Kiiskinen puh. 050 354 7580

www.braheapalvelut.fi

Hoidamme asuntojen ja 
kiinteistöjen myynti-, osto- 
ja vuokraustoimeksiannot sekä 
laadimme kauppa- ym. 
luovutusasiakirjat , hinta-arviot,
sekä kaupanvahvistukset

Pielisentie 18, 81700 LIEKSA, 
puh. 0400 750 118
irja.pippola@asuntolieksa.fi 

kehykset ja linssit

-20%
Normaalihintaiset

Lieksan Omakotiyhdistys ry:n jäsenille



HALLITUKSEN YHTEYSTIEDOT v. 2013
Puheenjohtaja: Pentti Hiljanen

pentti.hiljanen@pp.inet.fi

Varapuheenjohtaja: Seppo Kiiskinen

seppo.kiiskinen@pp1.inet.fi

Sihteeri ja jäsensihteeri: 
Meeri Kauppinen

meeri.kauppinen@gmail.com

Varainhoitaja: Rauha Hiltunen

rauha.hiltunen@pp.inet.fi

Tapahtumavastaava: Hellevi Vartiainen

Hallituksen jäsen: Kari Vesterinen

karin.huoltopalvelu@gmail.com

Hallituksen jäsen: Aki Ikonen

ikonen.at@gmail.com

Hallituksen jäsen: Soile Syrjäläinen

soile.syrjalainen@lieksa.fi

Hallituksen jäsen: Maija Vaakanainen

Hallituksen jäsen: Tuula Rötsä

Jäsenhankintaa Citymarketin aulassa, päivystysvuorossa Hellevi ja Kari.

Kutsumme sinut yhdistyksemme jäsen

Lieksan Omakotiyhdistys ry:n
KEVÄTVUOSIKOKOUKSEEN 

tiistaina  26.03.2013 alkaen klo 17.30
Paikka: Lieksan Tukipiste ry, Asema-aukio 2 (sisäänkäynti ratapihan puolelta)

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat
Tilaisuuden aluksi kahvitarjoilu 

Ennen varsinaisen kokouksen alkua RI Raija Keronen puhuu tärkeästä asiasta:
Kodin kosteus- ja homevaurion havaitseminen ja ennaltaehkäisy.

TERVETULOA
LIEKSAN OMAKOTIYHDISTYS RY         HALLITUS

Lähtö klo 7.00  Lieksan Matkahuollosta Pohjolan Matkan autolla

noin klo 9.00  saapuminen Matkus Shopping Center  
 kauppakeskukseen
 - runsaasti kauppaliikkeitä, mm. IKEA, Halpa-Halli,  
   Iittala Outlet, Kirjakassi ym.
 (lisätietoja: www.matkusshoppingcenter.fi)

klo 13.00  lähtö kauppakeskuksesta Rakenna ja ASU-messuille  
 Kuopio-halliin
 Messutapahtumassa esillä ovat mm.:
 valmistalot, talotekniikka; energia, lämmitys ja  
 ympäristötekniikka, keittiö- ja kylpyhuonekalusteet,  
 saunat, ovet, ikkunat, parvekkeet ja terassit, tulisijat ja   
 takat, lattiapäällysteet, maalit, tapetit, laatat ja kaakelit,   
 tontit, vakuutus- ja rahoituspalvelut, asunnonvälitys,  
 kodin turvapalvelut, tietoliikennetekniikka, kodinkoneet,   
 valaisimet, työkalut, julkaisut ja kirjallisuus, piha- ja  
 puutarha (lisätietoja: www.kuopionnayttely.fi)

Lähtö Kuopio-hallilta paluumatkalle klo 17

Yhdistys järjestää 

OSTOS- JA MESSUMATKAN 
KUOPIOON 

lauantaina 13.04.2013

Matkan hinta: jäsenelle linja-automatka ja messulippu ilmainen, 
ei-jäseneltä peritään matkasta ja messulipusta yhteensä 20 eur/henkilö.

Sitovat ilmoittautumiset 10.04.2013 mennessä:  
Hellevi Vartiainen, puh. 050-5377994

Lehtivastaava: Pentti Hiljanen, 

Painopaikka:  

Levikki:  

KOTISIVUMME UUDISTUVAT 
Uusi osoite on:

 www.lieksanomakotiyhdistys.fi

Hyvää pääsiäistä!

HALLITUS



Pielisen talvista pintoo Timitran niemessä.

Väinöläntie 2, 81700 LIEKSA
Martti Turunen 040 538 4722

t

ä

puh. 0500-621 289

Sammuttimien tarkastukset 
(kaikki merkit), huollot ja täy-

töt, palokalustot- ja 
letkut, Ensiaputar-

vikkeet ym.

Avoinna ma - pe 9 - 18, la 10 – 14 
Pielisentie 29, puh. (013) 229 927 

  

Tarjouksia koko viikon ajan ja 
tiistaina 2.4. tarjoamme kakkukahvit
Tervetuloa!

Asiakastilamme uudistui
Vietämme avajaisviikkoa 2.–5.4.

www.fixushuolto.fi

- Määräaikaishuolto- ja
   korjauspalvelut 

- Ilmastoinnin huollot ja tieto-
 konetestit; kaikki merkit

- Huollamme kaikki merkit
- Takuu säilyy

Huollata autosi

ennen matkaa!

ESAN AUTO- JA
DIESELKORJAAMO KY

ALATIE 4, 81720 LIEKSA

- Bensa- ja diesel 
 pakokaasutestaukset

VC
A.
fi

t i e s i thän ,  että kun teetät 

remontin ammattilaisella voit hyö-

dyntää kotitalousvähennysedun 

verotuksessa.

Vältä vesivahinko
✔ Onko talosi yli 20 vuotta vanha?

✔ Epäiletkö, että talosi vesiputket vuotavat?

✔ Asutko alueella, jossa veden laatu nopeuttaa vesiputkien syöpymistä?

✔ Oletko tyytymätön juomavetesi laatuun?

Jos vastasit kyllä yhteenkin yllä olevista kysymyksistä, sinun on aika alkaa miettiä 
talosi vesijohtoremonttia. Uponor auttaa sinua toteuttamaan nopean ja vaivattoman 
putkiremontin rakenteita rikkomatta. www.uponor.fi

LVI-PALVELU KURKINEN OY
Kerantie 15,  81720 LIEKSA

puh.(013) 318 220

HYÖDYNNÄ 
OMAKOTIYHDISTYKSEN 
JÄSENALENNUS!

LIEKSAN 
OMAKOTIYHDISTYS RY:N 

TOIMINTAKERTOMUS V. 2012    
JÄSENASIAT

maksamalla yhdistykselle jokaisesta jäsenmaksunsa maksaneesta 

Jäsenhankintaa tehtiin mm. iltatoreilla ja Hämäränkaupan illassa. 
Jäsensihteerinä toimi Meeri Kauppinen.

TIEDOTTAMINEN
Jäsenkunnalle tiedotettiin yhdistyksen asioista yhdistyksen 

Lehti jaettiin osoitteellisena yhdistyksen jäsenille ja lisäksi 
ilmaisjakeluna yhteistyökumppaneille ja erilaisissa tapahtumissa. 
Lisäksi yhdistyksen omilla kotisivuilla www.oyk.fi/lieksan.oky  ja 
yhdistyksen omassa esitteessä esiteltiin yhdistyksen toimintaa, 
jäsenetuja yms. 

Yhdistyksen avainhenkilöiden yhteystiedot julkaistiin 
Tiedotuslehdissä, kotisivuilla ja Pohjois-Karjalan puhelinluettelossa.

KOKOUKSET JA EDUSTUKSET

Karjalan piirijärjestön kokouksissa yhdistystä on edustanut Pentti 
Hiljanen, joka oli mukana myös Omakotiliiton liittovaltuustossa.

YHDISTYKSEN HALLITUKSESSA TOIMIVAT
Puheenjohtaja Pentti Hiljanen, varapuheenjohtaja Matti Peinola, 
sihteeri ja jäsensihteeri Meeri Kauppinen, tapahtumavastaava 
Tuula Rötsä sekä varainhoitaja Rauha Hiltunen. Muut hallituksen 
jäsenet: Kaija Timonen, Seppo Kiiskinen, Pentti Hiltunen, Hellevi 
Vartiainen ja Maija Vaakanainen.

YHDISTYKSEN TALOUS
Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Jäsenmaksu 19 eur/jäsen. 

TAPAHTUMAT JA RETKET
Toukokuulla vietettiin puutarhapäivää Viherkeskuksella. Kesäkuulla 
tehtiin päivän matka loma-asuntomessuille Lappeenrantaan 
yhdellä linja-autolla. Marraskuulla järjestettiin viikonloppumatka 
Mikkeliin, käytiin teatterissa ja yövyttiin Sokos-hotellissa. 
Paluumatkalla tutustuttiin Joensuussa Botanian kasvitieteelliseen 
puutarhaan. 

MUUTA
Jäsenien vuokrattavissa on ollut kuomullinen peräkärry, jonka 
vuokraustoimintaa on hoitanut Lieksan Koneasema. Lisäksi 
vuokrattavissa on ollut radonmittari, jota on voinut vuokrata  
PR-Aitasta.

Hallitus



Sompiontie 1
00730 Helsinki
Puh.  09 6803 710 
Faksi 09 6803 7155
www.omakotiliitto.fi
toimisto@omakotiliitto.fi  

hyvää 
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Suomen 
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LIITTYMISKORTTI

Tunnus 5005655
00003 VASTAUSLÄHETYS 

 Olen paremman asu misen 
 kannattaja ja haluan liittyä 
Suomen Omakotiliiton paikalli-
seen jäsen yhdistykseen. Lähet-
täkää minulle jäsenkortti sekä 
tilisiirto jäsenmaksua varten.

Osallistun samalla arvontaan 
ja voin voittaa Viking Linen 
Helsinki - Tukholma - Helsinki 
risteilyn. Arvonta 13.12.
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73 000 jäsentä 264 yhdistyksessä7
Vahva liitto edistää 
parempaa asumista

Omakotilehti jäsen-
etuna kotiin 
5 kertaa vuodessa

Maksuton laki-, 
rakennus-, energia- 
ja pihaneuvonta

Edullista sähkö-
energiaa

Alennuksia mm. 
vakuutusmaksuista, 
välinevuokrista ja 
risteilyistä

Oman yhdistyksen 
paikallinen vaikutta-
minen sekä jäsen-
edut

Pieni jäsenmaksu, 
n. 20 €/vuosi

Suomen Omakotiliitto on valtakunnallinen pientalo- ja vapaa-ajan 
asukkaiden edunvalvonta- ja palvelujärjestö. Omakotiyhdistykset 

toimivat paikallisesti – liitto vaikuttaa valtakunnallisesti. 

OTA EDUT 
ITSELLESI 

Liity jäseneksi!

Suomen 
OMAKOTILIITTO
PAREMMAN ASUMISEN PUOLESTA 

Suomen Omakotiliitto ylläpitää keskitetysti jäsenrekisteriä paikallisyhdistysten jäsenistä. Omakotiliitto 
voi luovuttaa jäsenen osoitetiedot tapauskohtaisen harkinnan perusteella ja kertaluontoisesti liiton 
yhteistyökumppanille. Kyse on tällöin jäsenetujen ja -palvelujen markkinoinnista kirjeitse mutta joskus myös 
puhelimitse. Jos et halua jäsenetumarkkinointia, voit asettaa suoramarkkinointikiellon esimerkiksi sähköpostilla 
toimisto@omakotiliitto.fi tai nettilomakkeen avulla www.omakotiliitto.fi/jasenhakemus/osoitteenmuutos. 
Jos haluat poistaa suoramarkkinointikiellon, se onnistuu edellä mainituin tavoin.

Aion hankkia omakotitalon Äidinkieli  Suomi
Minulla on vapaa-ajan asunto  Ruotsi
  kunnassa
Haluan liittyä myös vapaa-ajan asukkaiden yhdistykseen.

Asun 
 omakotitalossa  
 rivitalossa  
 paritalossa 

Etu- ja sukunimi

Lähiosoite

Postinumero ja –toimipaikka

Sähköposti 

Puhelin   

Paikallisyhdistyksen nimi (täytä, mikäli tiedät nimen)

Jäsenhankkijan jäsennumero (täytä jos tiedät)  

Tietojani ei saa käyttää 
suoramarkkinointiin.

Täytä liittymiskortti ja postita tai faksaa 
numeroon 09 6803 7155. Voit liittyä 
myös netissä www.omakotiliitto.fi 
tai soittamalla 09 680 3710.

Huom! Risteilyarvontaan osal-
listut vain tällä Liittymiskortilla. 
Netti/puhelinliittymisessä eri 
arvontapalkinnot.

JÄSENTARJOUKSET v. 2013
1. LÄHITAPIOLA: 

 2. LIEKSAN KONEPÖRSSI OY: 

  tuotteista riippuen. Tarkemmat tiedot   
  myymälästä
 3. LIEKSAN PIETARI - APTEEKKI: 

       Sein - verenpainemittareista jäsentarjous 

 4. PR-AITTA OY: 

       Rakennustarvikkeista tuotteista riippuen  

 5. LIEKSAN SILMÄLASI OY: 

 6. LIEKSAN SÄHKÖ OY: 

 7. LIEKSAN VIHERKESKUS JA    
 HAUTAUSPALVELU OY:

 8. LVI-PALVELU KURKINEN KY: 

  

   
 9. NEVALAISEN PUUTARHA: 

10. PIELISEN KELLO JA KULTA OY: 

  eikä Kalevala-koruista.
11. PIELISEN PESUPISTE: 

12. POHJOIS-KARJALAN SÄHKÖ OY: 

       Omakotiyhdistyksen jäsenille jäsensähkö.  
  Tarkemmat tiedot sähköyhtiöltä
13. RAUTIA ÖYSTILÄ: 

       Rakennustarvikkeista tuotteesta riippuen 

  Tarkemmat tiedot myymälästä

14. St1 / LIEKSAN BENSIINI OY: 

       Lämmitysöljy jäsenille kilpailukykyiseen   
  jäsenhintaan.

15. TEBOIL  
  lämmitysöljy jäsenhintaan.
       Jäsenedut asiakas saa antamalla tilauksen  

  tilauskeskus@teboil.fi, kerro olevasi 
  Pohjois-Karjalan piirijärjestöön kuuluvan  
  Lieksan Omakotiyhdistyksen jäsen, 
  ilmoita myös jäsennumerosi.

Jäsenet voivat vuokrata Radonmittaria 5 euron 
kertamaksulla. Vuokrausta hoitaa PR-Aitta Oy, 

esittämällä jäsenkortin ja maksamalla vuokran  
etukäteen.

Yhdistys on hankkinut kuomullisen peräkärryn, jota 

Vuokraustoimintaa hoitaa Asema-aukiolla Lieksan 
Koneasema, yhteyshenkilö Jani Turunen, 


